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Annotatsiya. 

O‘zbekistonda sayyohlik so‘nggi yillarda jadal rivojlanmoqda, bu mamlakat tarix, 

madaniyat va sarguzasht uyg‘unligini izlovchi sayohatchilar uchun mashhur manzilga 

aylanib bormoqda. Hukumatning asosiy iqtisodiy omil sifatida turizmni 

rivojlantirishga qaratilayotgan e’tibori mehmondo‘stlik sohasini, xususan, 

mehmonxona sanoatini rivojlantirish uchun qulay sharoit yaratdi. Boy madaniy meros, 

turli turistik diqqatga sazovor joylar va tashrif buyuruvchilar soni ortib borayotgan 

O‘zbekiston mehmonxona turizmini rivojlantirish va kengaytirish uchun istiqbolli 

istiqbollarni taqdim etadi. Shu nuqtai nazardan, O‘zbekistonda mehmonxonalar 

rivojlanishining ijobiy istiqbollariga hissa qo‘shayotgan omillar va tendentsiyalarni 

o‘rganish zarur. 

Kalit so'zlar: mehmonxona turizmi, mehmonxonalar, turoperatorlar, turistik 

xizmatlar, sayyohlar. 

Аннотация. 

Туризм в Узбекистане в последние годы быстро растет, и страна становится 

популярным местом для путешественников, ищущих сочетание истории, 

культуры и приключений. Внимание правительства к развитию туризма как 

основного экономического фактора создало благоприятные условия для 

развития индустрии гостеприимства, в частности гостиничной индустрии. 

Обладая богатым культурным наследием, различными туристическими 

достопримечательностями и растущим числом посетителей, Узбекистан 

предлагает многообещающие перспективы для развития и расширения 

гостиничного туризма. С этой точки зрения необходимо изучить факторы и 

тенденции, способствующие положительным перспективам развития 

гостиничного бизнеса в Узбекистане. 

Ключевые слова: гостиничный туризм, гостиницы, туроператоры, 

туристические услуги, туристы. 
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Abstract. 

Tourism in Uzbekistan has been growing rapidly in recent years, and the country 

is becoming a popular destination for travelers seeking a blend of history, culture and 

adventure. The government's attention to the development of tourism as the main 

economic factor has created favorable conditions for the development of the hospitality 

industry, in particular, the hotel industry. With a rich cultural heritage, various tourist 

attractions and an increasing number of visitors, Uzbekistan offers promising prospects 

for the development and expansion of hotel tourism. From this point of view, it is 

necessary to study the factors and trends that contribute to the positive prospects of 

hotel development in Uzbekistan. 

Keywords: hotel tourism, hotels, tour operators, tourist services, tourists. 

 

KIRISH 

Tarixi, madaniyati va tabiiy go‘zalligiga boy O‘zbekiston noyob tajribalar 

izlayotgan sayohatchilar uchun jo‘shqin manzilga aylanib bormoqda. Qadimgi Ipak 

yo‘li chorrahasida joylashgan strategik ahamiyatga ega O‘zbekiston me’morchilik 

mo‘jizalari xazinasi, YuNESKOning Butunjahon merosi ob’ektlari va samimiy 

mehmondo‘stlikni taklif etadi. Turizm industriyasining gullab-yashnashi davom etar 

ekan, O‘zbekistonda mehmonxona turizmini rivojlantirish istiqbollari har qachongidan 

ham yorqinroq.[5] 

ADABIYOTLAR TAHLILI VA TADQIQOT METODOLOGIYASI 

O‘zbekistonda mehmonxona turizmining o‘sishiga turtki bo‘lgan asosiy 

omillardan biri bu mamlakatning sayyohlik yo‘nalishi sifatidagi jozibadorligidir. 

So‘nggi yillarda O‘zbekistonga sayyohlar tashrifi sezilarli darajada oshganiga guvoh 

bo‘ldik, sayyohlar uning mahobatli shaharlari, gavjum bozorlari va go‘zal manzaralari 

bilan tanishish uchun oqib kelmoqda. Sayohat tajribasiga bo'lgan talabning o'sishi 

mehmonxona sektorini kengaytirish uchun tashrif buyuruvchilarning turli ehtiyojlarini 

qondirish uchun yaxshi imkoniyat yaratdi.Bundan tashqari, O‘zbekiston hukumati 

turizmni iqtisodiyotni rivojlantirishning strategik sektori sifatida ilgari surishda faollik 

ko‘rsatmoqda. Infratuzilmani yaxshilash, tashrif buyuruvchilar tajribasini oshirish va 

viza tartib-qoidalarini soddalashtirishga qaratilgan turli tashabbuslar orqali hukumat 

rivojlanayotgan turizm sanoati uchun zamin yaratmoqda. Hukumat tomonidan 

ko'rsatilayotgan ushbu yordam mehmonxona investorlari va ishlab chiquvchilari uchun 

mamlakatda o'z ishtirokini yo'lga qo'yish va rivojlantirish uchun qulay sharoit 

yaratadi.Samarqand, Buxoro va Xiva kabi qadimiy shaharlarni qamrab olgan 

O‘zbekistonning boy madaniy merosi dunyoning turli burchaklaridan kelgan sayyohlar 

uchun katta qiziqish uyg‘otadi. Ushbu tarixiy obidalarning saqlanishi mamlakatning 

turli madaniy an'analari va oshxona lazzatlari bilan uyg'unlashib, tashrif buyuruvchilar 

uchun noyob va hayratlanarli sayohat tajribasini yaratadi. [4] 
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Sayohatchilar haqiqiy va mazmunli tajribaga intilishlari natijasida O‘zbekistonda 

sifatli turar joylarga talab ortib borishi kutilmoqda, bu esa mehmonxona ishlab 

chiqaruvchilariga innovatsiyalar kiritish va ushbu rivojlanayotgan bozorni qondirish 

uchun keng imkoniyatlar yaratadi.Bundan tashqari, O‘zbekiston o‘zining sayyohlik 

takliflarini an’anaviy meros turizmidan tashqari ekoturizm, sarguzasht turizmi va 

hashamatli tajribalarni o‘z ichiga olgan holda diversifikatsiya qilmoqda. Ushbu 

kengayish mehmonxonalarni rivojlantirish uchun yangi yo'llarni ochib beradi, bu esa 

sayohatchilarning o'ziga xos qiziqishlari va afzalliklariga mos keladigan turar joy 

binolarini yaratishga imkon beradi. Ushbu rivojlanayotgan sayohat tendentsiyalaridan 

foydalanish orqali mehmonxona investorlari O'zbekistonning dinamik turizmida 

muvaffaqiyat qozonishlari mumkin.Bundan tashqari, hukumatning turizm sohasiga 

xorijiy sarmoyalarni jalb qilish borasidagi sa’y-harakatlari O‘zbekistonda 

mehmonxona turizmini rivojlantirish istiqbollarini yanada kuchaytirmoqda. Xalqaro 

mehmonxona tarmoqlari bilan strategik hamkorlik, mahalliy ishlab chiqaruvchilar 

bilan qo‘shma korxonalar va mehmondo‘stlik infratuzilmasiga sarmoya kiritishni 

rag‘batlantirish mamlakatda mehmonxona sanoatining o‘sishini ta’minlovchi asosiy 

strategiyalardir. To‘g‘ri hamkorlik va hamkorlik asosida O‘zbekiston hashamatli 

sayohatchilar, sarguzasht izlovchilar va madaniyat ixlosmandlari uchun eng yaxshi 

manzilga aylanish salohiyatiga ega. 

MUHOKAMA VA NATIJALAR 

O‘zbekistonda mehmonxona turizmini rivojlantirish istiqbollari bir qancha 

omillar tufayli istiqbolli. 

1.Turizm industriyasining o‘sishi: O‘zbekistonga so‘nggi yillarda sayyohlar 

kelishining barqaror o‘sishi kuzatilmoqda, bu esa turar joy variantlariga talabning 

oshishiga olib keldi. Ushbu tendentsiya davom etishi, mehmonxona sektorini 

kengaytirish uchun imkoniyatlar yaratishi kutilmoqda.[3] 

2.Hukumat tomonidan qo‘llab-quvvatlash: O‘zbekiston hukumati turizmni 

iqtisodiy o‘sishning asosiy tarmog‘i sifatida faol ravishda ilgari surmoqda. Bu 

infratuzilmani yaxshilash, viza jarayonlarini soddalashtirish va mehmondo‘stlik 

sohasiga xorijiy sarmoyalarni jalb qilish tashabbuslarini o‘z ichiga oladi. 

3.Boy madaniy meros: Mamlakatning tarixiy va madaniy diqqatga sazovor 

joylari, jumladan YuNESKOning Butunjahon merosi obʼyektlari uni sayyohlar uchun 

mashhur maskanga aylantiradi. O‘zbekistonning noyob takliflariga ko‘proq tashrif 

buyuruvchilar jalb qilinar ekan, sifatli mehmonxonalar va turar joylarga ehtiyoj ortib 

boradi. 

4.Takliflarni diversifikatsiya qilish: Oʻzbekiston oʻzining sayyohlik takliflarini 

madaniy va tarixiy obʼyektlardan tashqari, ekoturizm, sarguzasht turizmi va hashamatli 

sayohat tajribasini oʻz ichiga olgan holda kengaytirmoqda. Ushbu diversifikatsiya 
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bozorning turli segmentlariga mos keladigan bir qator mehmonxona ishlanmalari 

uchun imkoniyatlar yaratadi.[1] 

5.Investitsiya imkoniyatlari: Hukumatning turizm sohasiga xorijiy 

investitsiyalarni jalb qilish borasidagi saʼy-harakatlari mehmonxonalar tarmogʻi va 

ishlab chiqaruvchilar uchun Oʻzbekistonda oʻz faoliyatini yoʻlga qoʻyish imkoniyatini 

beradi. Strategik hamkorlik va hamkorlik mamlakatdagi mehmonxona sanoatining 

rivojlanishiga yordam berishi mumkin.Umuman olganda, hukumat ko‘magi, 

O‘zbekistonning sayyohlik yo‘nalishi sifatidagi jozibadorligi va turli sayohat 

tajribalariga talab ortib borayotgani tufayli mamlakatda mehmonxona turizmining 

rivojlanishi o‘sish va muvaffaqiyatga tayyor.[2] 

XULOSA 

Xulosa qilib aytadigan bo'lsak, O'zbekistonda mehmonxona turizmining kelajagi 

va'da va salohiyatga to'la. O'zining boy madaniy merosi, davlat tomonidan qo'llab-

quvvatlanishi, sayyohlik takliflarini diversifikatsiya qilish va investitsiya imkoniyatlari 

bilan O'zbekiston haqiqiy va o'zgaruvchan tajribalarni izlayotgan sayohatchilar uchun 

yetakchi yo'nalish sifatida paydo bo'lishga tayyor. Ushbu qulay shart-sharoitlardan 

foydalangan holda mehmonxona ishlab chiqaruvchilari va investorlari O‘zbekistonda 

mehmonxona turizmi sektorining o‘sishi va rivojlanishini shakllantirishda muhim rol 

o‘ynashi, mamlakatning Markaziy Osiyodagi sayyohlik yo‘nalishi sifatidagi ulkan 

salohiyatini ochishi mumkin. 
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